余学院组字〔2018〕8号

关于组织开展“学习贯彻十九大精神、做好新时代

党建工作”优秀论文评选活动的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、各部门党组织、附属学校党总支：

根据省委教育工委《关于在全省高校开展 “学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选活动的通知》（赣教党字〔2018〕12号）文件要求，决定在全校范围内组织开展“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下。
一、评选时间：2018年10月。
二、参评范围：学校党务干部和思想政治工作者个人或集体完成的、未公开发表的论文。

三、参评要求

1.论文要深入贯彻落实党的十九大精神，深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，主题鲜明，观点正确。重点围绕党的十九大报告提出的新判断、新战略、新目标，围绕习近平新时代中国特色社会主义思想，围绕推进高校党的建设等内容进行深入研究和阐释。题目自拟。

2.论文要密切联系高校党的建设工作实际，有较高的理论价值和较强的现实指导意义。在继承前人或借鉴他人研究成果基础上有所创新，有独特见解，有较高的学术水平。内容丰富，论据充分；资料翔实，说理透彻；结构严谨，文风朴实，表达准确。字数以4000-5000字为宜。

3.论文要坚持学术规范，严格遵守学术道德。各单位党组织要做好所推荐论文的审核工作，严禁抄袭。

四、报送数量：马克思主义学院至少报送4篇，其余各二级学院至少报送1篇，机关党委至少报送2篇，校纪委廉洁文化研究中心至少报送1篇。
五、组织评审

1.校党委组织部组织专家对各单位党组织上报的参评论文进行评审，并给予表彰，设一等奖1名，二等奖3名，三等奖若干名，获一、二等奖的论文报送至省委教育工委。组织评审时，对所有申报论文开展检测工作，经检测发现有学术不端行为，取消参评资格。

2.省委教育工委将对学校上报的参评论文组织评审并进行表彰，拟按论文总数10%左右的比例评选为一等奖， 20%左右的比例评选为二等奖，对评选出的部分优秀论文结集出版。

六、工作要求

1.请各单位党组织认真组织推选，填写《2018年“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选申报表》（附件1）、《2018年“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选汇总表》（附件2），连同论文的电子版于10月10日前，以压缩包的形式，统一发送至电子信箱273262516@qq.com。论文版式、页面设置要求：A4纸张，页边距上、下、左、右均为2厘米；字体为宋体，标题4号字，作者及单位名称小4号字，正文五号字，行距1.5倍；插入页码，下方居中。

2.论文、申报表、汇总表的纸质材料各1份，于10月15日前交校党委组织部组织科，联系人：胡双喜，电话：6666029。

附件：1.2018年“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选申报表

2.2018年“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选汇总表

中共新余学院委员会组织部

2018年3月29日

附件1
2018年“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选申报表
	作者姓名

	单位、职务

	论文题目

	字数

	内容摘要

（200字以内）

	论文诚信承诺
	本人承诺论文由本人原创，无抄袭，若被发现有学术不端行为，本人愿承担相应责任。

签名：

                            年   月   日

	单位审核意见

	（党组织盖章）

年   月   日

	专家评审意见
	签名：

年   月   日

附件2
2018年“学习贯彻十九大精神、做好新时代党建工作”优秀论文评选汇总表
	报送单位
	论文题目
	作者姓名
	字数
	备注

报送单位联系人：                           电话：

中共新余学院委员会组织部                     2018-03-30印发

中共新余学院委员会组织部